M UR. AOOCSAFO. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0004587. 28- 08- 2014

AMinistero doll 'l%ﬁw%m,

Uy ©

dell Vniversites o dolla Ricerca

(&)

UWicio Seolastico Regionale fror ! Emilia-Romagna

- Yliwescone Gomeratle -

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forli-Cesena

VISTO

VISTO

VISTA

CONSIDERATE
VISTE

IL DIRIGENTE REGGENTE

lart.14 dell'ipotesi di C.C.N.l. concemi le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docents;atido ed A. T.A. per
I'anno scolastico 2014/2015 sottoscritto in dat&32014;

il C.C.D.R. per I'Emilia-Romagna sottosdtwi in data 01.08.2014
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni yismrie del personale
docente, educativo ed A.T.A. per I'anno scolasfio®4/2015;

la graduatoria, per lanno scolastico 2(2D15, degli Assistenti
Amministrativi con contratto a tempo indeterminataspiranti alla

funzione di D.S.G.A. nelle Istituzioni Scolastichaella provincia,

pubblicata con D.P.n. 4329 del 25.08.2014;

le rinunce pervenute;

le sedi disponibili e le disponibilitapgresse dagli interessati;

DISPONE

L’assegnazione dell'incarico di DSGA per l'a.s.12(R015 ai sottoelencati assistenti

amministrativi di ruolo:

Cognome/Nome Sede incarico DSGA a.s. 2013/14 Satgdrita AA

Zanelli Donatella D.D. 1° Circolo FORLI':1.C. BAGNO DI ROMAGNA
riconferma

Cola Cinzia IPSIA “Comandini CESENA [.S. “M.CuriSAVIGNANO S/R

Visani Roberta S.M. “Palmezzano” FORLID.D. 7° Circolo FORLI
riconferma

Funicello Angelo I.C. PREDAPPIO I.C. SAVIGNANO S/R

Bertolini Enrico S.M. “Via A.Frank” CESENA I.C. SANMAURO PASCOLI

Il Dirigente Scolastico competente, all’'atto da#isunzione, provvedera a stipulare |l

conseguente contratto

IL DIRIGENTE REGGENTE

Agostina Melucci

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo3i1®93

Responsabile del procedimento: Raffaella Alessandrini
Taioli Loretta Tel. 0543/451319 Fax: 0543/370783
e-mail: loretta.taioli.fo@istruzione.it P.E.C.: csafo@postacert.istruzione.it

Responsabile dell’istruttoria:

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI" Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: http://www.istruzionefc.it



R

@

AMinistero doll 'l%ﬁoz/%m,

0
o

doll ' Vniversites e detle %'I‘ﬁﬂ’m

UWicio Seolastico Regionale fror ! Emilia-Romagna
- Yliwescone Gomeratle -

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forli-Cesena

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.D. 1° Circolo

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
IPSIA “Comandini”

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
S.M. “Palmezzano”

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
IST/TO COMPRENSIVO

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
SC. MEDIA “Via A.Frank”

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
IST/TO COMPRENSIVO

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
[.S. “M.Curie”

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.D. 7° Circolo

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
IST/TO COMPRENSIVO

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
IST/TO COMPRENSIVO

E p.c. Al DIRIGENTI SCOLASTICI

FORLYF

CESENA

FORLYF

PREDAPPIO

CESENA

BAGNO DI ROMAGNA

SAVIGNANO SUL R.

FORLYF

SAVIGNANO SUL R.

SAN MAURO PASCOLI

della provincia LORO SEDI
ALLE OO.SS. LORO SEDI
Responsabile del procedimento: Raffaella Alessandrini
Responsabile dell’istruttoria: ~ Taioli Loretta Tel. 0543/451319 Fax: 0543/370783

e-mail: loretta.taioli.fo@istruzione.it

P.E.C.: csafo@postacert.istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI" Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: http://www.istruzionefc.it




